P esiest ]

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO
FORMULA RACING FREE

CLASSIFICA GARA

T3

POS

~N o o b

10
11
12
13

5

No CONCORRENTE/CONDUTTORE

42
88

22
14
19
21
18
15
59
16
33

21
18
15
59
16

NERI Mario
NERI M.
SPADINI Marco
SPADINI M.
GALLUZZI Andrea
GALLUZZI A.
MORIGGIA Nino Filippo
MORIGGIA N.F.
CARRILLO Marco
CARRILLO M.
LA GUARDIA Matilde
LA GUARDIA M.
MARAVIGLIA Maurizio
MARAVIGLIA M.
CUSI Andrea
CUSI A.
PIUNTI Mario
PIUNTI M.
BORRELLI Elio
BORRELLI E.
PARROTTA Domenico
PARROTTAD.
AMATI Giulio
AMATI G.
MARCON Paolo
MARCON P.

CUSI Andrea
CUSI A.
PIUNTI Mario
PIUNTI M.
BORRELLI Elio
BORRELLI E.
PARROTTA Domenico
PARROTTA D.
AMATI Giulio
AMATI G.

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Miniscalco Marco

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 09-10 Giugno 2012

NAZ AUTO GR CL

ASSOLUTA

PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T

PREDATOR'S P

TROFEO DI BARI

PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T
PREDATOR'S P T

PREDATOR'S P T

G TEMPO

DISTACCO

20 25'32.208 110.428 Km/h

20 25'32.904 0.696
20 25'43.444 11.236
20 25'45.136 12.928
20 26'09.512 37.304
20 26'17.492 45.284
20 26'53.588 1'21.380
19 26'38.076 1 GIRO
18 25'39.333 2 GIRI
18 25'56.295 2 GIRI
17 26'06.851 3 GIRI
16 26'25.749 4 GIRI
14 18'41.374 6 GIRI

19 26'38.076 100.583 Km/h

18 25'39.333
18 25'56.295
17 26'06.851
16 26'25.749

ORA INIZIO (16:10) 16:36

1 GIRO

1 GIRO

2 GIRI

3 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'15.724 16
1'15.551 19
1'15.999 13
1'15.931 13
1'17.532 14
117910 6
1'18.570 18
1'20.267 8
1'23.017 13
124133 18
1'21.372 10
1'30.448 2

1'17.325 3

1'20.267 8
1'23.017 13
1'24.133 18
1'21.372 10

1'30.448 2

ORA FINE (16:30) 17:03
REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



